
فــروش اقســاطی خــودرو بــا روش
کلاهبرداری

دی 21, 1394
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری فردی که با
راهاندازی مرکز فروش اقساطی خودرو اقدام به کلاهبرداری از

شهروندان میکرد، خبر داد

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی
نیروی انتظامی آذربایجان غربی، سردار ناصر اصلانی اظهار داشت: در
پی شکایت تعدادی از شهروندان از فردی به هویت «بهروز» که با
راهاندازی یک مرکز اقدام به ثبتنام و اخذ وجه از شهروندان برای
فروش اقساطی خودرو کرده بود مدتی به محل کار مراجعه نمیکند،
بررسـی موضـوع در دسـتور کـار مـاموران اداره مبـارزه بـا جعـل و

کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی ادامه داد: در بررسیها و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، متهم با
جلب اعتماد به عنوان نمایندگی رسمی شرکتهای خودروساز و وعده فروش

خودروی اقساطی اقدام به کلاهبرداری کرده است.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی تصریح کرد: ماموران پلیس با
انجام تحقیقات غیرمحسوس محل اختفای متهم را در سطح شهرستان با
هماهنگی مقام قضائی، در یک اقدام عملیاتی وی را دستگیر و به مقر

پلیس منتقل کردند.

این مسئول ادامه داد: در بازجوییهای فنی به عمل آمده از متهم
توسط پلیس وی معترف شد که با چرب زبانی و جعل اوراق شرکتهای

خودروساز اقدام به کلاهبرداری از طعمههای خود میکرده است.

اصلانی خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل
قانونی به مراجع قضائی استان تحویل داده شد.

وی از مردم استان درخواست کرد که به هنگام خرید خودرو دقت کافی
را در انجام معامله انجام دهند و قبل از انعقاد قرارداد با
نمایندگیها و مراکز فروش خودرو قانونی بودن فعالیت شرکت موردنظر

را استعلام کنند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی عمدهترین کلاهبرداریهای صورت
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گرفته را در طول سالهای گذشته مربوط به خرید و فروش آپارتمان،
فروش اقساطی خودرو، امور بازرگانی و تجاری و همچنین انجام امور
اداری، اجاره مال غیر عنوان کرد و ادامه داد: این افراد با چرب
زبانی و فریب مردم جامعه سبب گمراه شدن آنها شده و اقدام به

کلاهبرداری میکنند.

این مسئول ادامه داد: مردم باید توجه داشته باشند در انجام
معاملات خویش واقعبین باشند و فریب پیشنهادهای غیرمعقول را نخورند
و قبل از هرگونه معامله طرف معامله را به دقت مورد بررسی قرار

دهند.

اصلانی از فعالیت مستمر و شبانهروزی ماموران انتظامی در راستای
مقابله با جرائم در استان خبر داد و تصریح کرد: پلیس آگاهی
آذربایجان غربی در طول سالهای گذشته درصد قابل توجهی از جرائم در

استان از جمله کلاهبرداری را در این استان کاهش داده است.

وی از جمله مسائل مهم در راستای کاهش جرائمی همچون کلاهبرداری را
نیازمند مشارکت مردم با پلیس و افزایش سطح آگاهی مردم در رابطه

با مراقبت از اموال خویش و دقت در انجام معاملات عنوان کرد.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از شهروندان درخواست کرد که به
هنگام انجام معامله، معاملات خویش را از طریق قانونی انجام داده و

به هیچ وجه فریب ظاهر طرف معامله را نخورند.

http://www.negaherouz.ir

